Prefeitura Municipal de ArantinaPrefeitura Municipal de ArantinaPrefeitura Municipal de ArantinaPrefeitura Municipal de Arantina
                                   Rua Juca Pereira, 31 Centro CNPJ n.º 17.952.508/0001-92
                                www.arantina.mg.gov.br – arantina@arantina.mg.gov.br

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

RETIFICAÇÃO N° 1 DO EDITAL Nº 001/2016

A Prefeitura Municipal de Arantina torna público a Retificação N° 1 do Edital
Nº 001/2016, de 25/01/2016, publicado no “Minas Gerais” do dia 28/01/2016,
conforme a seguir: Ficam alterados os itens 3.6.1.1., 3.6.1.5, 5.1., 5.13., e 8.1..
Onde se Lê: www.framinas.org., LEIA-SE: www.fadecit.org.   No item 1.13.1.
Onde se lê R$950, LEIA-SE: R$950,00. Permanecem inalterados os demais itens
e condições estabelecidos no Edital 001/2016, de 28 de janeiro de 2016.  Arantina,
03/02/2016 – Francisco Carlos Ferreira Alves – Prefeito Municipal – Hélia Lúcia
Mesquita – Presidente da Comissão – Portaria Nº 027/2015.